
ASPE 9 Firma: Firma Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Rozpočet:

opravy silnic, po DI č. I

Objekt:

Stavba: Zastávka u Brna

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 2

3.6.1.10

opravy silnic, po DI č. I

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zastávka u Brna

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 113154324 R Frézování živičného krytu tl 70 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez 

překážek v trase

M2  2 664,000 ____________ ____________

Frézování živičného podkladu nebo krytu 

  s naložením na dopravní prostředek

    plochy přes 1 000 do 10 000 m2

    bez překážek v trase

    pruhu šířky do 1 m,

Celkem: 2664=2 664,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) vodu pro chlazení zubů frézy,

    b) opotřebování frézovacích nástrojů,

    c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

    a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami

        souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu,

    b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění

        bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry,

    sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

    a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup

        inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,

    b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku

        od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od

    frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a

    ochranné ostrůvky apod.

 2 572141111 R Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 

10 mm

M2  2 664,000 ____________ ____________

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů 

  s rozprostřením hmot a zhutněním



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 3

3.6.1.10

opravy silnic, po DI č. I

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zastávka u Brna

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

    asfaltovým betonem ACO (AB)

Celkem: 2664=2 664,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání povrchů (včetně výtluků) nebo i pro vyrovnání profilů v

    proměnlivých tloušťkách, prováděných jako souvislá úprava vozovky v rámci rekonstrukcí nebo obnov

    dosavadních krytů. Pro volbu ceny je rozhodující průměrná tloušťka krytu.

2. Ceny nelze použít:

    a) pro samostatné prováděné vyspravení ojedinělých výtluků, které se oceňuje cenami souboru cen

        572 2 .- 1 Vyspravení výtluků dosavadního krytu,

    b) pro ložné a obrusné vrstvy na novostavbách nebo prováděné jako každá další vrstva na vrstvě

        oceňované cenami tohoto souboru cen; tyto stavební práce se oceňují cenami souboru cen stavebního

        dílu 56 popř. 57 části A 01 tohoto katalogu.

3. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) příp. nutné očištění povrchu krytu nebo výtluků dosavadního krytu,

    b) spojovací postřik dosavadního krytu.

4. V cenách 572 13-12 a 572 15- jsou započteny i náklady na zdrsňovací posyp.

 3 572243111 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO 

(AB)

T  15,000 ____________ ____________

Provizorní vyspravení neupravených výtluků

  s očištěním, zaplněním směsí a se zhutněním

    asfaltovým betonem

Celkem: 15=15,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pouze pro jednotlivě prováděné dočasné vyspravení výtluků bez úpravy jejich

    povrchu a bez spojovacích postřiků.

 4 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 M2  2 664,000 ____________ ____________

Postřik živičný spojovací 

  bez posypu kamenivem

    z asfaltu silničního, v množství

      od 0,50 do 0,70 kg/m2

Celkem: 2664=2 664,000 [A]



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 4

3.6.1.10

opravy silnic, po DI č. I

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zastávka u Brna

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  2 664,000 ____________ ____________

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 

  s rozprostřením a se zhutněním

    z nemodifikovaného asfaltu

    v pruhu šířky přes 3 m

    tř. I, po zhutnění

      tl. 50 mm

Celkem: 2664=2 664,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

 6 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže KUS  4,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením mříže

Celkem: 4=4,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 7 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

KUS  4,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením poklopu

Celkem: 4=4,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 5

3.6.1.10

opravy silnic, po DI č. I

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zastávka u Brna

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 8 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 

hrnce, šoupěte nebo hydrantu

KUS  3,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Celkem: 3=3,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 9 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku 

v živičném krytu

M  242,500 ____________ ____________

Řezání dilatačních spár v živičném krytu 

  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku

    šířky 10 mm, hloubky

      20 mm

Celkem: 242,5=242,500 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 6

3.6.1.10

opravy silnic, po DI č. I

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zastávka u Brna

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 10 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s 

těsnicím profilem

M  242,500 ____________ ____________

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla 

  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru

    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky

    šířky 10 mm, hloubky

      20 mm

Celkem: 242,5=242,500 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na

    impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

 11 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm M  242,500 ____________ ____________

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

  hloubky

    do 50 mm

Celkem: 242,5=242,500 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

 12 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo 

živičného

M2  2 664,000 ____________ ____________

Čištění vozovek

  metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu

    s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek

    ručně povrchu podkladu nebo krytu

      betonového nebo živičného

Celkem: 2664=2 664,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

    a) povrchu stávající vozovky,

    b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po

        dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 7

3.6.1.10

opravy silnic, po DI č. I

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zastávka u Brna

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

    cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

 13 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T  447,552 ____________ ____________

Vodorovná doprava suti 

  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

    ze sypkých materiálů, na vzdálenost

      do 1 km

Celkem: 447,552=447,552 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními

    prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat

    z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru

    stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

 14 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T  11 188,000 ____________ ____________

Vodorovná doprava suti 35km

  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

    Příplatek k ceně

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Celkem: 11188=11 188,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními

    prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat

    z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru

    stmelené vápnem, cementem nebo živicí.

4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

 15 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)

T  447,552 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 



ASPE 9 Firma: Firma Strana: 8

3.6.1.10

opravy silnic, po DI č. I

Opravy silnice I/23

Opravy silnice I/23

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zastávka u Brna

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

  z asfaltových povrchů

Celkem: 447,552=447,552 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního

    odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

 16 9999 R Ostatní náklady KPL  1,000 ____________ ____________

Náklady na provizorní dopravní značení během výstavby

Celkem: 1=1,000 [A]

Celkem: ____________


